
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 вересня 2023 року 
 
 
 

                                                    № 202 

Про надання матеріальної (фінансової) 
допомоги громадянам Ржищівської 
міської територіальної громади 
 
 
Розглянувши протокол засідання постійно діючої комісії з питань надання матеріальної 
(фінансової) допомоги громадянам Ржищівської міської територіальної громади від 18 
вересня 2023 року №13, відповідно до Комплексної Програми соціального захисту населення 
«Турбота» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням Ржищівської міської ради Київської 
області № 2950-88-07 від 02.10.2020 року зі змінами від 28.03.2023 року, керуючись ст.42 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської 
міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Затвердити протокол засідання постійно діючої комісії з питань надання матеріальної 
(фінансової) допомоги громадянам Ржищівської міської територіальної громади від 18 
вересня 2023 року №13. 
 

2.​ Надати матеріальну допомогу громадянам, які опинились в складних життєвих 
обставинах: 
1.​ Трухан Лілії Іванівні – ІНФОРМАЦІЯ 1, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
2.​ Волошиній Валентині Володимирівні – ІНФОРМАЦІЯ 2, у розмірі 1000 (тисяча) 

гривень. 
3.​ Садовенку Сергію Миколайовичу – ІНФОРМАЦІЯ 3, у розмірі 1000 (тисяча) 

гривень. 
4.​ Панченко Діні Калинівні – ІНФОРМАЦІЯ 4, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
5.​ Чупісу Олександру Васильовичу – ІНФОРМАЦІЯ 5, у розмірі 1000 (тисяча) 

гривень. 
6.​ Олексієнко Тетяні Петрівні – ІНФОРМАЦІЯ 6, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
7.​ Козленко Дорікі Мамараімівні – ІНФОРМАЦІЯ 7, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
8.​ Ляшенко Ніні Григорівні – ІНФОРМАЦІЯ 8, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
9.​ Савченко Аллі Петрівні – ІНФОРМАЦІЯ 9, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
10.​Коробенко Галині Анатоліївні – ІНФОРМАЦІЯ 10, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 
11.​Гофман Людмилі Семенівні – ІНФОРМАЦІЯ 11, у розмірі 1000 (тисяча) гривень. 

 
3.​ Відмовити у наданні матеріальної (фінансової) допомоги Румак Ліні Леонідівні, 

ІНФОРМАЦІЯ 12, у зв’язку з повторним зверненням протягом 2023 року. 
 

4.​ Надати одноразову матеріальну допомогу мобілізованим військовослужбовцям або 
членам їх родин у розмірі 7000 (сім тисяч) гривень 00 коп. громадянам (за списком): 

1 ….. 
. 



. 
13…. 
 
 
 

5.​ Надати одноразову грошову допомогу, як члену сім’ї загиблого військовослужбовця: 
1.​ ОСОБА 1, ІНФОРМАЦІЯ 13, у розмірі 20000,00 (двадцять тисяч) гривень; 
2.​ ОСОБА 2, ІНФОРМАЦІЯ 14, у розмірі 20000,00 (двадцять тисяч) гривень. 

 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ /підпис/​ ​        ​ Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
25 вересня 2023 року 
 
 


